
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, ° tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 
Zarządzenie nr 28/2024 

Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
koordynatora ds. cyfrowej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 roku, Poz. 742 z późniejszymi zmianami), § 15 ust. 3 pkt. 7 
Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku - zarządza się co następuje: 

§1. 
Z dniem 1 października 2024 roku na stanowisko Koordynatora ds. dostępności cyfrowej, 
o którym mowa w Zarządzeniu nr 27/2024, powołuje się Panią Kamilę Bielińską. 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:rektor@wlodkowic.pl

